
                        令和７年６月吉日 
保護者各位 
                        浦添市立浦西中学校 

校長 仲嶺 香代  
（公印省略） 

 
三者面談のお知らせ 

 
 初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお
喜び申し上げます。 
 子どもたちは夏季総体を終え、来週から始まる至逞ウィークに向けて見通
しを持って学習に取り組んでいるところです。また、７月に開催するＫＺＮ
プロジェクトに向けてはりきって団活動に取り組んでいます。保護者の皆様
方におかれましては日々の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げ
ます。 
 さて、一学期の学習や生活態度を振り返り、今後の学校生活の改善に向け
て保護者を交えた三者面談を下記の期日で実施いたします。 
 公私共にご多用の折とは存じますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願
いいたします。 
 

記 
 
１ 期 日  令和７年７月１５日（火）～１７日（木） 
 
２ 場 所  各学級において実施 
 
３ 面談時間 １３：３０～１６：３０（１人１５分程度） 
 
４ 予約方法 三者面談予約をインターネット申込で行います。 

QR コードもしくは URL から予約を行うことになります。 
    ※裏面の各学級担任からのお知らせをご確認ください。 
 
５ 予約期間 

７月１５日(火)の予約：６月２４日（火）0:00～７月４日（金）24:00 
７月１６日(水)の予約：６月２５日（水）0:00～７月４日（金）24:00 
７月１７日(木)の予約：６月２６日（木）0:00～７月４日（金）24:00 

 
なお予約に関しては先に予約された方が優先となります。期間内での
早めの対応をお願いいたします。 

 
 
６ その他   

（１）内履き、クツ袋をご持参ください。 
（２）日程変更等については学級担任へ相談してください。 
（３）面談予約画面から後期学校評価への回答のご協力をお願いします。 

担当：浦西中学校 
教頭 佐々木 孝 

〒901―2104 浦添市当山３－１－１ 
TEL：０９８－８７９－３２３６ 
FAX：０９８－８７９－８５１９ 

←こちらのQRコードからも
前期学校評価の回答がで
きます。面談予約は裏面
を参照してください。 


